кредита (займа) в соответствии с графиком платежей по договору 
потребительского кредита (займа). 

Наименование вида займа «Онлайн ЛК» 

Процентная ставка 292,00% годовых (0,8% в день) 

Минимальная сумма займа 1 000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек 

Максимальная сумма займа 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек 

Срок возврата займа 150 дней 

Платеж Аннуитетный (равный) 

Периодичность платежей Ежемесячно согласно графику платежей 

Досрочный возврат всей 
суммы полученного 
потребительского займа 

Заемщик в течение четырнадцати календарных дней с даты получения